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Señor

JUEZ OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUÉ

I Présenle.-

REF: PROCESO EJECUTIVO DE ANDRÉS FERNANDO GARCÍA CONTRA JOHN

JAIRO SEGURA Y ANDRÉS FELIPE PAEZ DURAN.

RAD: 2016-047.

Como apoderado del demandante en el proceso de la referencia, con todo respeto
concurro ante su despacho con el fin de presentar la actualización de la liquidación
del crédito, lo cualhagb en los siguientes términos.

. TOTAL LIQUIDACIÓN ANTERIOR APROBADA POR EL DESPACHO MEDIAN

i PROVIDENCIA DE FECHA 28 DE FEBRERO DEL 2019........... $8.714.669.o¿

CAPITAL 1 $1.738.400.00

Intereses al 2.42%

del 01-03-2019 al 31-03-2019 (31dias ).

! Intereses al 2.41%

| del 01-04-2019 al 30-04-2019 (30 días).

; Intereses al 2.41%
del 01-05-2019 al 31-05-2019 (31 días).

i Intereses al 2.41%
¡ del 01-06-2019 al 30-06-2019 (30 días).

.,$ 43.471.oo

.,$ 41.895.oo

.$ 43.291.oo

.$ 41.895.00

i Intereses al 2.40%

i del 01-07-2019 al 31-07-2019 (31 días) S 43.112.oo
i

i

| Intereses al 2.41%
del 01-08-2019 al 31-08-2019 (31 días) S 43.291.oo

Intereses al 2.41%

de! 01-09-2019 ái 30-09-2019 {30 días)......... $ 41.895.oo

Intereses al 2.38%

del 0M0-2019 al 31-10-2019 (31 días). .S 42.753.oo

^p



Intereses al 2.37%

del 01-11-2019 al 30-11-2019 (30 días).

Intereses al 2,36%

del 01-12-2019 aÍi31-12-2019 (31 días).;.

Intereses al 2.34%

del 01-01-2020 al 31-01-2020 (31 días)...

Intereses al 2.38%

del 01-02-2020 al 29-02-2020: (29 días).

Intereses al 2.36%

del 01-03-2020 al 31-03-2020 (31 días).

Intereses al 2.33%

déí 01-04-2020 al 30-04-2020 (SOdías):

Intereses al 2.27%

del 01-05-2020 al 31-05-2020 (31 días).

Intereses al 2.26%

dei 01-06-2020 al 30,06-2020 (30 días).

Intereses al 2.26%

dei 01-07-2020 al 31-07-2020 (31 días).

Intereses al 2.28%

del 01-08-2020 al 31-08-2020 (31 días).

Intereses al 2.29%

del 01-09-2020 áí 30-09-2020 (30 días).

intereses al 2.26%

del 01-10-2020 al 31-10-2020 (31 días).

Intereses al 2.22%

del 01-11-2020 al 30-11-2020 (30 días).

Intereses al 2.18%

del 01-12-2020 al 31-12-2020 (31 días).

Intereses al 2.16%

del 01-01-2021 a) 31-01-2021 (31 días).

intereses :al!2t19%
del 01-02-2021 aT28-02~2021 (28 días).

Intereses al 2;17%

del 01-03-2021 al 31-03-2021 (31 días).

pip^sp.w

.$41.200.00

.$ 42.393:ob

.S 42.034.oo

.$ 39.994.oo

.S42.393.oo

.,.........,...$ 40.504.ob':

...J$¡40:777>óo

,§ 39l287.oo

,S 40.597.oo

.S40.956.OÓ

.$4T.136.oo

.S 40.597.oo

.S 39.878.o6

.S 39.160.oo

.$38^801 .oo

:$ 35.532.oo

.$ 38.980,00



Intereses al 2.27%

del 01-04-2021 al 30-04-2021 (30 días).

Intereses al 2.27%

del 01-05-2021 al 31-05-2021 (31 días).

TOTAL INTERESES 1

CAPITAL 2. $1.412.400.00

.$ 39.461.oo

.$ 40;777.oo

.$1,1'O6;06OVóc

Intereses al 2.42%

del 01-03-2019 al 31-03-2019 (31dias)....... ................,.....,.^,$35.319.00

• Intereses al 2.41%

; del 01-04-2019 ai 30-04-2019 (30 días) ....,S 34.038.oo

i Intereses al 2.41%
1 del 01 -05-2019 al 31-05-2019 (31 días) ..$ 35.173.oo

Intereses al 2.41%

del d1-{36-2019 al 30-06-2019 (30 días).... $ 34.038.oo

Intereses al 2.40%

del 01-07-2019 al 31-07-2019 (31 días) ;..... .....$ 35.027.bo

Intereses ai 2.41%

; del 01 -08-2019 al 31-08-2019 (31 días) ,.$ 35.173.oo

Intereses al 2.41%

del 01-09-2019 al 30-09-2019 (30días) .!.,.. $34.038.00

: Intereses al 2.38%

; del 01-10-2019 al 31-10-2019 (31 días).

Intereses al 2.37%

del 01-11-2019 al 30-11-2019 (30 días).

Intereses aí 2.36%

del 01-12-2019 ai 31-12-2019 (31 días).

Intereses al 2.34%

del 01-01-2020 al 31-01-2020 (31 días).

Intereses al 2.38%

del 01-02-2020 al 29-02-2020 (29 días).

.$34.735;6o

.S 33.473.oo

•.,.-, $34¿443ibo

.$34; 151.bo

$32.494:oo
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Intereses al 2.36%

dei 01-03-2020 al 31-03-2020 (31 días) $ 34.443.oo

Intereses al 2.33%

del 01-04-2020 al 30-04-2020 (30 días) $ 32.908.oo

intereses al 2.27%

del 01-05-2020 al 31-05-2020 (31 días) $ 33.130.oo ;

Intereses al 2.26%
del 01-06-2020 al 30-06-2020 (30 días) S31.920.oo

Interese's al 2.26%
de! 01-07-2020 al 31-07-2020 (31 días) $32.984.00

Intereses al 2.28%

de! 01-08-2020 al 31-08-2020 (31 días) $33.276.00

Intereses al 2.29%
del 01-09-2020 al 30-09-2020;(3p:días) .:.,..,... ...$32.343.oo

Intereses al 2.26%
del 01-10-2020 al 31-10-2020 (31 días) S 32.984.00

Intereses al 2.22%

del 01-11 -2020 al 30-11-2020 (30 días) S31.355.oo

Intereses al 2.18%

del 01-12-2020 al 31-12-2020 (31 días) :S31.816.oo

Intereses al 2.16%

del 01-01-2021 al 31-01-2021 (31 días) $31.524.00

Intereses al 2.19%

del 01-02-2021 al 28-02-2021 (28 días) $28.869.00

Intereses al 2.17%

del 01-03-2021 al 31-03-2021 (31 días) .... .;$ 31.670.00 .;: ; .

Intereses al 2.27%

del 01-04-2021 al 30-04-2021 (30 días) .$32.061.00

Intereses al 2.27%

del 01-05-2021 al 31-05-2021 (31 días) $33.130.oo

TOTAL INTERESES 2 .$896.515.oo

:&&



TOTAL INTERESES 1.

TOTAL INTERESES 2.

TOTAL CRÉDITO ACTUALIZADO HASTA EL 31

2021

Del señor Juez,

Respetuosamente,

JOSEÍrAUL GARCÍA HERNÁNDEZ
C.C.No.14.232.674 de Ibagué.
T.P.No.39.154ttel C.S. de la J.

.$1.106.060.00

....$896.515.00

DE MAYO

$10.717.244.
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